
OZNÁMENÍ  RODIČŮM
Od 1.9. 2020 otevíráme naší MŠ Kněžnice v běžném provozu. 

Čestné prohlášení o bezinfekčnosti již není potřeba.

Hygienická pravidla v     MŠ :  

- Po  vstupu  do  školky,  prosíme,  použijte
dezinfekci – umístěnou na chodbě MŠ.

- Poté se dítě převleče v dětské šatničce
- Následně Vám i dítěti bude každý den změřena

teplota.
- Před vstupem do třídy dohlédněte na své děti,

aby si důkladně  umyly ruce mýdlem a použily
jednorázový papírový ručník.

- Prosíme,  dohlédněte  na  své  děti,  aby  si
nenosily z     domova své hračky  , plyšáky…

- Dítě  bude  mít  s sebou  roušku  v igelitovém
sáčku,  kterou  nechá  v šatně  na  své  značce,
kterou  by  použilo  v případě  výskytu
onemocnění COVID-19.

- V prostorách MŠ se zdržujte co nejméně.   
    

     



- Budou-li viditelné u dítěte některé z příznaků 
(kašel,  teplota  nad 37°C,  rýma ),  nemůže být
dítě přijato do kolektivu ostatních dětí.

- Bude-li  se  jednat  o  alergickou  rýmu, rodiče
musí doložit lékařskou zprávu.

- Zjistí-li  se  v průběhu  během  dne  jeden
z příznaků  koronaviru,  škola  bude  okamžitě
informovat rodiče.
( Čerpáno z Manuálu pro školská zařízení ve škol. roce 2020 -2021. 
DOPORUČUJEME, ABYSTE  DO NĚJ NAHLÉDLI )

   

  Děkujeme za  pochopení a dodržování  těchto důležitých pravidel.

                                                                                                                                        Ředitelství MŠ


